中国平安财产保险股份有限公司关于 2016 年第四季度

的关联交易信息披露公告

根据中国保险监督管理委员会（以下简称：“保监会”） 发布

《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题的通知》

（以下简称“通知”），现将中国平安财产保险股份有限公司（以下

称“我公司”或“公司”）2016年第4季度需分类合并披露的关联交易

信息如下：

一、 本季度各类关联交易总量及明细表

（单位：亿元）

序

号
交易时间 交易对象 关联关系说明 交易内容

交易金

额

1
2016年 10月至

12月
Full Pioneer Limited

母公司控制的公

司
其他 0.0152

2
2016年 10月至

12月

北京富安管理咨询有限公

司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.0000

3
2016年 10月至

12月

北京富安管理咨询有限公

司

母公司控制的公

司
其他 0.0138

4
2016年 10月至

12月

北京富安管理咨询有限公

司

母公司控制的公

司
租赁 0.0366

5
2016年 10月至

12月
北京易寰宇科技有限公司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.0010

6
2016年 10月至

12月

成都信平投资管理有限公

司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.0000

7
2016年 10月至

12月

成都信平投资管理有限公

司

母公司控制的公

司
其他 0.0055

8
2016年 10月至

12月

成都信平投资管理有限公

司

母公司控制的公

司
租赁 0.0047

9
2016年 10月至

12月
翠达投资有限公司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.0000

10
2016年 10月至

12月

纽海信息技术（上海）有限

公司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.0016

11
2016年 10月至

12月
平安保险代理有限公司

母公司控制的公

司
代理 10.8787

12
2016年 10月至

12月
平安不动产有限公司

母公司控制的公

司
其他 0.1175

13
2016年 10月至

12月

平安财富理财管理有限公

司

母公司控制的公

司
租赁 0.0541

14
2016年 10月至

12月

平安创展保险销售服务有

限公司
子公司 代理 5.2294

15
2016年 10月至

12月

平安创展保险销售服务有

限公司
子公司 租赁 0.0017

16
2016年 10月至

12月

平安鼎创股权投资管理（上

海）

母公司控制的公

司
其他 0.1452

17
2016年 10月至

12月
平安付科技服务有限公司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.2486

18
2016年 10月至

12月

平安好房（上海）电子商务

有限公司

母公司控制的公

司
租赁 0.0040

19
2016年 10月至

12月

平安健康保险股份有限公

司

母公司控制的公

司
代理 0.0427

20
2016年 10月至

12月

平安健康保险股份有限公

司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.0043

21
2016年 10月至

12月

平安健康互联网股份有限

公司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.2990

22
2016年 10月至

12月

平安健康互联网股份有限

公司

母公司控制的公

司
租赁 0.0013

23
2016年 10月至

12月

平安金融培训学院（中国

深圳）

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.0004

24
2016年 10月至

12月
平安科技（深圳）有限公司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
5.8078

25
2016年 10月至

12月
平安科技（深圳）有限公司

母公司控制的公

司
租赁 0.0511

26
2016年 10月至

12月

平安普惠投资咨询有限公

司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
3.6927

27
2016年 10月至

12月
平安信托有限责任公司

母公司控制的公

司
其他 0.0015

28
2016年 10月至

12月

平安养老保险股份有限公

司

母公司控制的公

司
代理 0.3539

29
2016年 10月至

12月

平安养老保险股份有限公

司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.0000

30 2016年 12月 平安银行股份有限公司
母公司控制的公

司
银行存款 40.2000

31
2016年 10月至

12月

平安直通投资咨询（上海）

有限公司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.0000

32
2016年 10月至

12月
平安直通咨询有限公司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.0008

33
2016年 10月至

12月

平安资产管理有限责任公

司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.6120

34
2016年 10月至

12月

上海沪平投资管理有限公

司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.0008

35
2016年 10月至

12月

上海陆家嘴金融资产交易

市场

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.0018

36
2016年 10月至

12月

上海平安付商务信息咨询

有限公司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.2520

37
2016年 10月至

12月

上海平安汽车电子商务有

限公司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.2782

38
2016年 10月至

12月

上海亿账通互联网科技有

限公司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.0189

39
2016年 10月至

12月

上海泽安投资管理有限公

司

母公司控制的公

司
租赁 0.2467

40
2016年 10月至

12月

深圳平安金融科技咨询有

限公司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.0410

41
2016年 10月至

12月

深圳平安金融中心建设发

展有限公司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.0031

42
2016年 10月至

12月

深圳平安通信科技有限公

司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.1635

43
2016年 10月至

12月

深圳平安银行股份有限公

司

母公司控制的公

司
利息 0.0661

44
2016年 10月至

12月

深圳平安银行股份有限公

司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.0750

45
2016年 10月至

12月

深圳平安银行股份有限公

司

母公司控制的公

司
租赁 0.0449

46
2016年 10月至

12月

深圳平安综合金融服务有

限公司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
2.2374

47
2016年 10月至

12月

深圳前海征信中心股份有

限公司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.0041

48
2016年 10月至

12月

深圳市平安德成投资有限

公司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.0005

49
2016年 10月至

12月

深圳市平安德成投资有限

公司

母公司控制的公

司
其他 0.0785

50
2016年 10月至

12月

深圳万里通网络信息技术

有限公司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
61.6669

51
2016年 10月至

12月

深圳万里通网络信息技术

有限公司

母公司控制的公

司
其他 0.0021

52
2016年 10月至

12月

中国平安保险（集团）股份

有限公司
母公司

提供或接受产

品（服务）
0.7502

53
2016年 10月至

12月

中国平安保险（集团）股份

有限公司
母公司 租赁 0.0004

54
2016年 10月至

12月

中国平安人寿保险股份有

限公司

母公司控制的公

司
代理 66.0249

55
2016年 10月至

12月

中国平安人寿保险股份有

限公司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.0008

56
2016年 10月至

12月

中国平安人寿保险股份有

限公司

母公司控制的公

司
其他 0.0033

57
2016年 10月至

12月

中国平安人寿保险股份有

限公司

母公司控制的公

司
租赁 0.5923

58
2016年 10月至

12月
中国平安资产管理（香港）

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.0295

59
2016年 10月至

12月

众安在线财产保险股份有

限公司

母公司控制的公

司

提供或接受产

品（服务）
0.0002

二、 本年度各类关联交易累计金额；

（单位：亿元）
类型 年度累计

资产类、利益转移类        2.16

保险业务和保险代理业务  186.14

再保险业务  -

为保险公司提供审计、精算、法律、资产评估、广告、职场装修

等劳务或服务

 138.33

其他  62.36

中国平安财产保险股份有限公司

2017 年 1 月 25 日